江门市新会区交通运输局

各有关镇政府，会城街道办，新会区地方公路服务中心：

根据《江门市交通运输局转发广东省交通运输厅关于印发

2022 年度农村水路油价补贴资金分配方案的通知》（江交港

航〔2023〕3 号）的文件精神，现将我区 2022 年度农村水路

（渡船）油价补贴资金发放情况进行公示。公示时间从 2023 年

5 月 15 日起至 2023 年 5 月 21 日止，共 7 天。公示期内如有

异议的，请以书面形式向我局反映。以个人名义反映的，应签

署实名；以集体名义反映的，应加盖单位公章。逾期不予受理。

联系地址：新会区三和大道南 13 号交通大厦 902 室

联系人：黄坚勇

联系电话：6396263

电子邮箱：xhjtj@189.cn

附件：2022 年新会区农村水路（渡船）油价补贴资金明

细表

— 2 —

[本页无正文]

江门市新会区交通运输局

2023 年 5 月 15 日

公开方式：主动公开